
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Brodnica 

na lata 2025-2035, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust.1, art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb prac nad przygotowaniem projektu Strategii Rozwoju Gminy Brodnica na lata 2025-

2035, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z  dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r., poz. 324), zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się harmonogram prac nad projektem Strategii Rozwoju Gminy Brodnica na lata 2025-2035, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 5545



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

Tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Brodnica na lata 2025-2035 

 

I.  Określa się następujący tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Brodnica na 

lata 2025-2035, zwanej dalej Strategią: 
1. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców Gminy Brodnica w celu poznania ich opinii 

na temat rozwoju Gminy Brodnica. 

2. Opracowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym z uwzględnieniem wniosków z badań ankietowych o których mowa w pkt. 1. 

3. Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w trybie o którym mowa w pkt. II, zwanych dalej 

Konsultacjami. 

4. Przeprowadzenie Konsultacji w trybie, o którym mowa w pkt. II. 

5. Wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie konieczności lub jej braku 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

6. Wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju do właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

7. Zebranie uwag, które wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania z 

przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju oraz zamieszczenie tego sprawozdania na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Brodnica. 

8. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki Konsultacji. 

9. W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko oraz jej zakresu – sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

zawierającej informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

10. Przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia Zarządowi Województwa Wielkopolskiego w celu 

wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa 

oraz jego przedłożenie Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

11. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii z uwzględnieniem treści opinii Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

12. Przyjęcie Strategii przez Radę Gminy Brodnica w drodze uchwały. 

II.  Określa się następujący tryb przeprowadzenia Konsultacji projektu Strategii: 

1. Ogłoszenie o Konsultacjach na stronie internetowej Urzędu Gminy Brodnica w formie informacji o 

Konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii oraz o terminie i 

miejscu spotkania konsultacyjnego. 

2. Udostepnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Brodnica oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Brodnica do 

wglądu dla zainteresowanych podmiotów. 

3. Przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego w celu uzyskania opinii dotyczących projektu Strategii. 

III.  Za odpowiedzialnego za opracowanie projektu Strategii wskazuje się Sekretarza Gminy, 

a jego prace może wspierać zespół zadaniowy powołany Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brodnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5545



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Brodnica na lata 2025-20351)  

 

I.  Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Brodnica na lata 2025-2035, zwanej dalej Strategią: 
Lp. Zadanie Termin 

1. Ustalenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii. 

czerwiec 2024 r. 

2. Przygotowanie badań ankietowych wśród mieszkańców Gminy Brodnica. czerwiec 2024 r. 

3. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

do końca czerwca 2024 r. 

4. Ogłoszenie o Konsultacjach. lipiec 2024 r. 

5. Przeprowadzenie Konsultacji. lipiec - sierpień 2024 r. 

6. Wysłanie wniosku o wydanie opinii do Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w 

sprawie konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania 

na środowisko. 

lipiec 2024 r. 

7. Wysłanie wniosku o wydanie opinii do właściwego dyrektora 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

lipiec 2024 r 

8. Zebranie uwag, które wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz 

przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie 

z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r., poz. 324) oraz zamieszczenie tego 

sprawozdania na stronie internetowej Urzędu Gminy Brodnica. 

sierpień 2024 r. 

9. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki Konsultacji. sierpień 2024 r. 

10. W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu – przygotowanie 

projektu prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii. 

do września 2024 r. 

11. Przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego w celu wydania opinii oraz jego 

przedłożenie Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 do września 2024 r. 

(w zależności od 

konieczności sporządzenia 

prognozy oddziaływania 

na środowisko) 

12. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii z uwzględnieniem treści 

opinii Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

do października 2024 r. 

(w zależności od 

konieczności sporządzenia 

prognozy oddziaływania 

na środowisko) 

13. Przyjęcie Strategii przez Radę Gminy Brodnica w drodze uchwały. do grudnia 2024 r. 

II.  Terminy określone w pkt. I ulegają odpowiedniemu wydłużeniu, w sytuacji kiedy 

przekroczone zostały terminy w ramach procedur administracyjnych niezależnych od gminy, 

w tym związanych z opiniowaniem Strategii przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

oraz dotyczących kwestii oddziaływania na środowisko. 

                                                      
1) Harmonogram ma charakter ramowy. Przebieg poszczególnych etapów zależeć będzie od terminów wykonania 

poprzednich zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5545


		2024-06-12T11:38:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




